ХАЛЬМГ ТАЦЙЧИН
Б аи Дервдэ р а й о н а

МУНИЦИПАЛЬН БуРДзЦИН
АДМИНИСТРАЦИИ

Эрднин Пурвэн нертэ
Ик Бухса дундын школ

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Ики-Бухусовская средняя
общеобразовательная школа имени

П. М. Эрдниева»
МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359423, Республика Калмыкия, Малодербетовский район, и. Ики-Бухус, ул. Ээлян Овла,1
ИНН: 0805003484, ОГРН: 1020800598576, тел: 8(84734)96-1-33, e-mail: iki-buhusl@vandex.ru

п. Ики-Бухус
Приказ № 214

от 31 марта 2022 г.
«Об итогах проведения муниципального этапа
региональной олимпиады по предметам «русский язык»,
«математика» для обучающихся 4-6 классов
в 2021 -2022 учебном году»
В целях организации работы с одаренными детьми, выявления и развития у
обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-
исследовательской) деятельности, попаганды научных знаний, на основании
приказа Управления образования администрации Малодербетовского РМО
РК от 10.11.2021 г. № 444 «О проведении муниципального этапа
региональной олимпиады по предметам «русский язык», «математика» для
обучающихся 4-6 классов в 2021 -2022 учебном году 24-25 марта 022 г. был
проведен муниципальный этап региональной олимпиады по предметам
«русский язык», «математика» для обучающихся 4-6 классов в 2021 -2022
учебном году. На основании протоколов жюри приказываю:

1. Обьявить благодарность следующим обучающимся,
олимпиады
Мукубеновой Ангире, 6 класс по русскому языку
Шоволдаеву Нарану, 5 класс по русскому языку
Бембееву Савру, 4 класс по математике

2. Обьявить благодарность педагогам, подготовившим
олимпиады
Дорджиевой Г.Д., учителю русского языка и литературы
Жагиновой Н.М., учителю русского языка и литературы
Бадмаевой Н.А^ШШВлю начальных классов

~  г г  г ,3. Контроль ^ ^ 1Щдещ^|АдЕ|^гоящего приказа возложить на Дорджиеву
Г.Д., зам.

1 ^ ^ н.Б. Азыдова

призерам

призеров

mailto:iki-buhusl@vandex.ru

04.04.2022, 20:01 приказ №143.pdf

https://docs.yandex.ru/docs/view7urNya-mail%3A%2F%2F179018085188043930%2Р1.2&пате=приказ №143.pdf&uid=46321272 2/3

https://docs.yandex.ru/docs/view7urNya-mail%3A%2F%2F179018085188043930%252%d0%a01.2&%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b5=%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d0%b7

https://docs.yandex.ru/docs/view
7urN

ya-m
ail%

3A%
2F%

2F179018085188043930%
2Б1.2&пате=приказ №

143.pdf&uid=46321272

Гб

V i

7>
Si

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа региональной олимпиады школьников для обучающихся 4-6 классов202! -2022 учебного года

Приложение JA 1 к приказу
Управления образования АМРМО РК

от 28.03.2022г. X» 143

Предмет:: : .1. математика
, 5 класс-16 б., 6 класс- 19 6,

_

Начальна Упр.-.алеииг^брадп л . Имтжтвш Ы.В.

X* Фамилия имя отчество
Дата
рождении Образовательное учреждение

Клас
с

ФИО наставника
псе г о
йшмлт

%
ВЫ П ОЛ

жтж\ ■регулы ах
1 Николае» Эаьвег Дмитриевич.' 04.07.2011 МШ У ’’Ммодербетовекая гимназия им, Б.Б. Бадмаева" 46 Кравченко Е,А 21 ■ призер
2 : ■Дорджнев : Акта Даапгевич 24.08.2011 МКОУ "Малодербеговсшйя:гимназия им. Б.Б. Штмшта" 4а Джа.т:самоааР,Д.: 14 33
Й: : > Кикссв Аюр |Бадмасвич 20,02.2012 МКОУ "Малодербетовская гимназия им, Б.Б. Бадмаева* 46 Кравченко ЕА 71 . победитель
4 : \  ш . 1 • Арина Алексее!'ча : 20.05.2011 МКОУ "Малодербетовская гимназия им:. Б.Б. Бадмаева" 46 Кравченко Е.А К 66 ... призер
J С аиджиева Анна Эдуардовна 22.04.2011 МКОУ “Малодербетонскач гимназия им. Б.Б. Бадмаева" 46 Кравченко Е.А 2! 50 призер
6 Бембеев Саар Сергеевич ■: 27,02.2012 МКОУ "Йки-Бухусивекян COUJ им.П.М.Эрдниева” S Бадмаева М.А, У 55 призер
ш Л ртешжа Ашшнга Вшершми 15Д9Л011 Чш)У"Хана1инск«я СОИГ‘ ‘ 4 Манджиева Е.С. 14 33

1 Доштаева Вероника Андреевна 26,07,2010 МКОУ "Магюдсрбеговская гимназия им. Б.Б. БшмаЕйа’' 5а Чвмянсиа К.Б. 9 56 призер
2 Иванов Алексей Басанговнч : 10.07.2010 МКОУ "Маяодербеттязская гимназия им, Б.Б, Бадмаева" № Барьгаева И .В 2. 13
3 Дорджиега Валерия Борисовна 30,08.2010 МКОУ "Маподарбетовская гимназия им. Б.Б. Бадмаева* 56 Нярмаева И.В, 2 1:3 :
4 Манджеева Айеа Бамбаеша 14,07.2010 МКОУ "Малодербетовская гимназия им, Б.Б. Бадмаеве" 36 НармаевайШ. 7 44
5 " Лиджиева Энкира Л пела::: еа ч.. 23.09.201(1 М КОУ "Маподербетояская гимназия им, Б.Б, Бадмаева" S6 Иармаею И.В. .11 69 : победи 1 ель
6 Иванов Банр Владиславович: 10,09/2010. М К О У  "Мапшербетовекая гимназия им. Б-Б. Бадмаева" / У 36 , Нармаева И. Б, 2 13
1 Нимгирош Дарина Цереноща 26.10.2010 М К О У  "Мшщепбетивска* гимназия им. Б.Б. Бадмаева” 56 Нармасм И, В, 9 56 : ! призер
% Дорджиев Алдйр Наймииойич 08.07,2010 МКСУУ "Мадодербетжетяi гимназия и м, Б.Б. Бадмаева” 56 Нармае#а Й.В. 2 i.3 ;
Ч Корияков : Николай Дайданиим 0 1 .0 9 .2 0 1 0  : М КО У "М адодорбетадкяаш гим п а з »  им, Б.Б, Бадмаева" 56 Нармжно И,В, 2 13
ю Саялжнеш Эвшт Николаевна 23,12.2010 «МКОУ "Зургановская СОНГ 5. :: Саиджкева И,Э. 9 >6 : призер
U

Ш:
2
Si : П
‘
5
6

Шомшше»

i in  V асьа
Оконов
Караваева
Вакуров
Лиджиева
Дорджеев

Наран :

2?рЬ! : ; .
Мазан
Амгеаина
Сани
Эркина
Тимур

Эршмешч

Дмитриевна
Савровнч
Сергеевна
Хонгерович
Мукобенойна
Эдуардов»

22.07,2010 1МКОУ "Ики~Б>-*уоо*енм СОШ им.П.М.Эрднксим"

28.10.2009  МКОУ "Малодербетовская11 имн&зия им. Ь Б. Бадмаева"
09.07.2009 МКОУ "Малодербетоаская гимназия им. Б.Б. Бадмаева”
05.08.2009 МКОУ "Мадодербемвская i им нагаия им. Б.Б. Бадмаева”
28.03.2010 МКОУ "Маподербетовская гимназия им, Б.Б, Бадмаева"
02,09,2009-|МЩЗУ "Мшюдербетовокв1 гимназия им. Б.Б, Бадмаева”
04.07.2009 |МКОУМадодербётетская СOOI им.К.Д.Убуюиевой

s \

66
66
66
6а
6а
6а

Бддчаева Д.В

Оросоаа ИМ
Оросова ИМ
Ороеова ИМ
Ороетва ИМ
Орош/ва ИМ
Чертшва О. А.

7

12
13 .
1:2
19
19
Б

44

63
68 :Ш
63
1»:
100
32 и;::

призер
призер
щ т щ
победитель
победитель

04.04.2022, 20:01
приказ №

143.pdf

https://docs.yandex.ru/docs/view7urNya-mail%3A%2F%2F179018085188043930%252%d0%911.2&%d0%bf%d0%b0%d1%82%d0%b5=%d0%bf%d1%80%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d0%b7